CAP. SECVNDVM.

dentalem vocis passiuæ , vt patuit supra in libro secundo in hoc tempore.

☞ **Fœminina. Masculina.**

	אָבְנֵשׁ .י.	אָבְנֵשׁ .י.	
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Oblatus vel.ta.ero.
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Oblatus vel.ta.eris.
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Oblatus vel.ta.erit.

☞ **Plurali numero.**

	נְנַשׁ .י.	נְנַשׁ .י.	
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Obati vel.tę.erim.
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Oblati vel.tę.eritis.
תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	תְּנַשׁ	Oblati vel.tę.erunt.

☞ **Imperatiuo modo.**

☞ **Fœminina. Masculina.**

	הַנַּשׁ	הַנַּשׁ	
הַנַּשׁ	הַנַּשׁ	הַנַּשׁ	Oblatus vel.ta.esto."
הַנַּשׁ	הַנַּשׁ	הַנַּשׁ	Oblatus vel.tę.estoté.

☞ **Infinitiuus modus est in voce similis secundæ personæ singulari masculinæ præcedentis imperatiui, vt הַנַּשׁ idest applicari.**

☞ **Subiunctiuus modus, & gerundia suppleuntur hic, ex hoc infinitiuo per quattuor litteras, כַּלֵּם vt alias sæpe dictum est. Et notandum, quod huius verbi nagas si tertia littera sin scribatur cum puncto sibolet significat accedere, vt diximus, & quia tunc est verbum neutrum caret participio vocis passiuæ, sed suppleri potest per tempus præsens eius. Si vero prædicta littera sin scribatur cum puncto çibolet significat constringere, & tunc non est verbum neutrum, sed habet participium vocis passiuæ, sicut alia verba actiua, hoc modo,**

Fœ

TERTII LIBRI

☞ **Fœminina.** **Masculina.**

נְבוּשָׁה נְבוּשׁ Qui vel quæ cōstrictus est.

נְבוּשׁוֹת נְבוּשִׁים Qui vel quæ cōstricti sunt.

Huiusmodi verba non repertuntur in secūda cōiugatione, quia coinciderent cū voce passiva eorū modo dicta in sua prima cōiugatione, maxime in præterito. Alii hebræi dant aliam rationē, quia secūda cōiugatio habet dagues in littera mediā, qui pūctus non posset denotare simul cōiugationem secūdā, & defectum litteræ nun, nec eadem littera potest habere duo dagues. Si ergo huiusmodi verba habent secūdā coniugationē, erit sine defectu alicuius litteræ, & procedent in ea tam in voce actiua, q̄m in voce passiva secūdum formam verborū perfectorū supra dictam, quare non est necessariū hic eam explicare.

☞ **De tertia coniugatione primæ irregularitatis verborū.**

☞ In tertia coniugatione huius verbi נָבַשׁ & aliorum similitum etiam perditur littera nun tam in voce actiua, quā in passiva, & suppletur per dagues litteræ mediæ, & assumitur in principio littera he cum puncto chiriq, hoc modo.

☞ **Tempore præterito.**

☞ **Fœminina.** **Masculina.**

הִנְבִּישָׁה הִנְבִּישׁ Fecit accedere.

הִנְבִּישְׁתְּ הִנְבִּישְׁתָּ Fecisti accedere.

הִנְבִּישְׁתִּי Feci accedere mascul. l. fœ.